
MUKRP002DXC2
Brigita Jankovičová

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Město Kravaře <mesto@kravare.cz>
5. ledna 2015 16:52
tajemnik@kravare.cz; Starostka města Kravaře 
Brigita Jankovičová 
Poskytnutí informací

From: Jana Baboráková rmailto:baborakova@amamarketina.czl
Sent: Monday, January 05, 2015 4:44 PM 
To: mesto@kravare.cz 
Subject: Poskytnutí informací

REGISTR STAVEBNÍCH PROJEKTŮ

Městský úřad Kravaře

Došlo: ~ B •(If-

| Čas:

/é Přílohy:!

Dokument: /počet listů:

Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás 
žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst a obcí pro rok2015 a projektu RSP (registr stavebních 
projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání 
investičních plánů Vašeho města pro rok 2015. Resp. seznamu 
investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 
2015-2017. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány 
z rozpočtu města nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.

U těchto projektů prosím uveďte:
-název projekt 
-popis projektu
-projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
-finanční rozpočet projektu 
-plánovaný termín započetí projektu 
-předpokládaný termín výběrového řízení,

popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2015, pokud obsahuje podrobné 
informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:
-zaslání na e-mailovou adresu: info@amamarketing.cz

Žadatel:
AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01

i

*MUKRP002DXC2*

mailto:mesto@kravare.cz
mailto:tajemnik@kravare.cz
mailto:baborakova@amamarketina.czl
mailto:mesto@kravare.cz
mailto:info@amamarketing.cz


Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

Jana Baboráková
AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01 
Tel.: 484 847 800
E-mail: baborakova@amamarketinq.cz 

V Liberci dne 5. 1. 2015

2

mailto:baborakova@amamarketinq.cz


Město Kravaře
Náměstí 43 
747 21 Kravaře

MUKRX007PJDE

VAS DOPIS ZN.:
ZE DNE:
ČJ.: MUKR 168/2015
SP. ZN.:

84.1 S5
VYŘIZUJE: Ing. Walter Kocián
TELEFON: 553 777 941
FAX: 553 777 922
E-MAIL: walter.kocian@kravare.cz

DATUM: 09.01.2015

AMA, s.r.o. 
Voroněžská 20/144 
46001 Liberec

Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Na základě Vaši žádosti o zaslání investičních plánů, respektive seznamu stavebních projektů 
financovaných městem Kravaře v roce 2015-17, posílám seznam stavebních projektů, které 
byly schváleny a budou městem Kravaře realizovány v roce 2015:

1. ZŠ Kravaře - školní hřiště
a) Popis projektu:

• Jedná se o rekonstrukci stávajícího sportoviště v areálu ZŠ Kravaře
b) Projektová kancelář: PROIN s.r.o. , Ostrava
c) Rozpočet projektu: lOmil. Kč bez DPH
d) Termín výběrového řízení: 10 - 12/2014
e) Výherce: FICHNA - HUDECZEK a.s., Opavská 535/17, 747 18 Píšť
f) Termín realizace: po získání dotace

2. Zateplení budovy úřadu práce a knihovny
a) Popis projektu:

• Jedná se o výměnu oken, zateplení fasády a stropu nad 2.N.P.
b) Projektová kancelář: AK09.s.r.o., Myslínoval 689/33, Brno
c) Rozpočet projektu: 1,7 mil. Kč bez DPH
d) Termín výběrového řízení: 05-06/2014
e) Výherce: RYBKA-stavby a služby s.r.o., Kostelní 733/2b, Kravaře
f) Termín realizace: 07-10/2014

3. Obrubníky a chodníky kolem silnice 1/56
a) Popis projektu:

• Jedná se o rekonstrukci obrub a chodníků přiléhajících k opravované části
silnice 1/56

b) Projektová kancelář: SHB, akciová společnost, Masná 1493/8, Ostrava
c) Rozpočet projektu: 1,9 mil. Kč bez DPH
d) Termín výběrového řízení: 07-08/2014

www.kravare.cz 1Č: 00300292
tel.: 553 777 911 DIČ: CZ00300292
fax: 553 777 922 
ID DS: iv5bfnz

Bankovní spojení Úřední hodiny: Pondělí 8:00-17:00
Česká spořiteína, a.s. - pobočka Kravaře Středa 8:00-17:00
č. účtu: 1846631329/0800 Čtvrtek 7:00-15:00

Pátek 7:00-12:00

*MUKRX007PJDE*

mailto:walter.kocian@kravare.cz
http://www.kravare.cz


ČJ.: MUKR 168/2015

e) Výherce: SILNICE MORAVA s.r.o., Revoluční 904/30, 794 01, Krnov
f) Termín realizace: 10/2014 -06/2015

4. Inženýrské sítě v lokalitě U Hranic
a) Popis projektu:

- Jedná se o výstavbu komunikací a inženýrských sítí pro výstavbu RD
b) Projektová kancelář: Slezská projektová společnost s.r.o., Olomoucká 9/8, Předměstí 

(Opava), 746 01 Opava
c) Rozpočet projektu: 12 mil. Kč bez DPH
d) Termín výběrového řízení: 08 - 12/2014
e) Výherce: Alpine BAU CZ s.r.o., Jiráskova 613/13, Val. Meziříčí
f) Termín realizace: od 1.3.2015

5. Lokalita Bohmova - komunikace a inženýrské sítě
a) Popis projektu:

• Jedná se o výstavbu IS vč. komunikace pro výstavbu RD
b) Rozpočet projektu: 15 mil. Kč bez DPH
c) Termín výběrového řízení: není znám
d) Výherce: není znám
e) Termín realizace: stavba je v projekční fází

Seznam stavebních projektů, které byly naplánovány v roce 2016-2017:

Cyklostezka Kravaře - Dolní Benešov 
Popis projektu:

• Jedná se o úsek cyklostezky, napojené na stávající 
Odhad rozpočtu projektu: 15 mil. Kč bez DPH

Úpravy (elektroinstalace, krytiny, oken, dlažby aj.) v místním zámku 
Popis projektu:

• Jedná se o rekonstrukcí částí zámku 
Odhad rozpočtu projektu: 30 mil. Kč bez DPH

Rekonstrukce mlýnského náhonu a mostu 
Popis projektu:

• Jedná se o dláždění části mlýnského náhonu a rekonstrukce přilehlého mostku
přes něj

Odhad rozpočtu projektu: 2,5 mil. Kč bez DPH

Rozšíření, osvětlení, stavba chodníků na místním hřbitově Kouty 
Popis projektu:

• Jedná se o Rozšíření, osvětlení, stavba chodníků na místním hřbitově Kouty 
Odhad rozpočtu projektu: 0,5 mil. Kč bez DPH

Rekonstrukce Náměstí
Popis projektu:

• Jedná se o celkovou rekonstrukci Náměstí včetně projektu 
Odhad rozpočtu projektu: 30 mil. Kč bez DPH

Varovná protipovodňová stanice 
Popis projektu:

• Jedná se o výstavbu varovné protipovodňové stanice

Stránka 2 (celkem 3)



ČJ.: MUKR 168/2015

Odhad rozpočtu projektu: 0,15 mil. Kč bez DPH

Projekt komplexní úpravy dopravy a parkování v Kravařích 
Popis projektu:

• Jedná se o zpracování projektové dokumentace komplexní úpravy dopravy 
a parkování

Odhad rozpočtu projektu: 0,4 mil. Kč bez DPH

Malotraktor
Popis projektu:

• Jedná se o nákup komunální techniky pro oddělení komunálních služeb
odbodu místního hospodářství a investiční výstavby 

Odhad rozpočtu projektu: 1,5 mil. Kč bez DPH

Hřbitov Kravaře
Popis projektu:

• Jedná se o opravu oplocení z lícových cihel vč. betonových čepic sloupků 
Odhad rozpočtu projektu: 0,15 mil. Kč bez DPH

Pasport komunikací
Popis projektu:

• Jedná se o zpracování pasportu komunikací a dopravního značení 
Odhad rozpočtu projektu: 0,lmil. Kč bez DPH

SDH Kravaře Štěpánkovická 21 
Popis projektu:

• Jedná se o odstranění věže + rampy 
Odhad rozpočtu projektu: 0,3 mil. Kč bez DPH

S pozdravem

Ing. Walter Kocián
Vedoucí odboru místního hospodářství a investiční výstavby 
Městského úřadu Kravaře

M$STO KRAVAŘE
Náměstí 43 s 

*4721 KRAVAŘE
IČO: 00300292

Stránka 3 (celkem 3)


